



09-04-2015 07:00 CEST

SkiStar AB: Rekord og bra skiføre i påsken innleder vårskikjøringen

SkiStar oppsummerer en fantastisk påske i [Hemsedal](#), [Trysil](#), [Sälen](#), [Åre](#) og [Vemdalen](#). Strålende vær, veldig bra skiføre og mange fornøyde gjester. Langfredag satte Trysil ny besøksrekord med over 16.000* skigjester i anlegget. I Sälen kom det 15.000** gjester på konsertene og aktivitetene i skiområdene.

I fjellet er skisesongen langt fra over. Nå starter vårskikjøringen med best tenkelige forhold og en tettpakket eventkalender - der **Hemsedal** og **Åre** holder åpent til og med 3. mai.

Før påske ble fjellene dekket med herlig vårsnø. Kulde om nettene, lange lyse og solrike dager, ga fantastisk skiføre hele påsken på [SkiStars destinasjoner](#).

Konkurransen "Ralley to the Valley" i **Hemsedal**, som er et populært påskeinnslag, bød på strålende sol og nesten 400 deltakere. I antall gjester i skisystemet har Hemsedal opplevd den beste påsken på fem år. **Åre** hadde også flott påskevær, bra skikjøring og et fulltegnert "Red Bull Homerun".

I **Sälen** samlet tre utendørskonserter i skiområdene (med blant andre artistene Måns Zelmerlöw, Pernilla Wahlgren, Markoolio og Valle), og den tradisjonsrike konkurransen "Uppåt Väggen", opp mot 15.000** besøkende totalt. I **Trysil** ble det satt ny rekord med over 16.000 gjester i skianlegget i løpet av én dag.

– Akkurat nå er det veldig fine forhold i fjellet og det betyr vårskikjøring på sitt aller beste. Det fine været og det optimale skiføret i påsken, er vi veldig glade for at så mange gjester fikk oppleve. At **Trysil** dessuten satte ny besøksrekord kjennes veldig bra, og er et bevis på hvor stor interesse det er for å bruke tid i skibakken under påsken, sier **Linda Morell**, PR-sjef i SkiStar AB.

– Vi har mange aktivitetsfylte events framover og alle destinasjoner tilbyr livlige avslutningshelger med vårskikjøring kombinert med bra uteliv, avslutter Morell.

I fjellet fortsetter skisesongen. April, og inn i mai, byr på gode snøforhold og fantastisk skiføre, kalde netter og herlig vårsol.

I **Hemsedal** og **Åre** avsluttes ikke sesongen før i begynnelsen av mai, og på alle SkiStars destinasjoner får gjestene morsomme events og aktiviteter helt fram til anleggene stenger for sesongen.

[Events og aktiviteter på SkiStars destinasjoner](#)

*Antall skigjester som passerer kortleserne i skisystemet, inkludert barn under 6 år

**Beregnet av SkiStars eventpersonale ved hvert tilfelle

For mer informasjon:

Linda Morell, PR-chef SkiStar AB

Tel: +46 76 11 860 02

Mail: linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 49 %, i Norge 28 % og totalt i Skandinavia 39 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83